
Uchwała Nr XXXVI/271/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264  ust 3 i art. 226 
ust 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1)  Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 25.863 zł jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 863 
80104 Przedszkola 25 863 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 25 863 

 
2)  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 211.180 zł, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 64.607 zł, 
- dochody majątkowe  o kwotę 146.573 zł, 

     zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 64 607 
75801 Różne rozliczenia finansowe 64 607 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 64 607 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 146 573 

90095 Pozostała działalność 146 573 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

146 573 

 
3)  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.450.367 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 321.167 zł, 
- wydatki majątkowe 2.129.200  zł 

     jak poniżej: 



Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 956 200 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  

50 000 

60016 Drogi publiczne gminne 866 200 
4270 Zakup usług remontowych 50 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 200 
60095 Pozostała działalność 40 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  333 000 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 50 000 
4270 Zakup usług remontowych 50 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 000 

4300 
Zakup usług pozostałych 
Wynagrodzenie za organizację i przeprowadzenie przetargów 
na zbycie nieruchomości w Specjalnej Strefie Ekonomicznej 

110 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000 
710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 7 982 

71095 Pozostała działalność 7 982 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 982 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 85 000 
75023 Urzędy gmin 20 000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 
75095 Pozostała działalność 65 000 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000 

Ewaluacja i aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Łańcuta 25 000 

Ewaluacja i opracowanie strategii Miasta Łańcuta  25 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA  130 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych 

30 000 

75495 Pozostała działalność 100 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 788 185 

80101 Szkoły podstawowe 758 185 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 185 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000 
80104 Przedszkola 30 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 50 000 

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

50 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000 
92601 Obiekty sportowe 20 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 
92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 

 
4)   Wykaz zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 1. 
 
 

§ 2.1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu  po zmianach  wprowadzonych 
niniejszą uchwałą stanowi deficyt w wysokości 1.373.426 zł, który podlega sfinansowaniu  
przychodami z wolnych środków budżetu   w kwocie 1.373.426 zł. 

2. Zmniejsza się przychody pochodzące z długoterminowych kredytów (§ 952) o kwotę 
1.000.000 zł. 

3. Zwiększa się przychody pochodzące z wolnych środków budżetu (§ 950) o kwotę  
3.265.050 zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych o kwotę 
1.000.000 zł, w tym na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciąganych kredytów 
bankowych o 1.000.000 zł. 
 
  

§ 3. Zwiększa się dotacje z budżetu Miasta Łańcuta: 
1) na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 50.000 zł,  
2) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 7.982 zł, 
3) na dotacje  celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 30.000 zł,  
4) na dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 50.000 zł, 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/271/2014 
Rady Miasta Łańcuta  
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 
 
 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2014 r. 
 

1.Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 30 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000 

 
OSP Przedmieście 
- budowa ogrodzenia  
- wykonanie izolacji budynku 

30 000 

 
 

2.Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Plan Zwiększenia Plan po 
zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  50 000 50 000 

60013 
Drogi publiczne wojewódzkie  50 000 50 000 
Budowa chodnika przy ulicy 
Mościckiego w Łańcucie  50 000 50 000 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 300 7 982,00 13 282,00 
71095 Pozostała działalność 5 300 7 982,00 13 282,00 

Opracowanie dokumentów 
strategicznych dla Rzeszowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego –Planowanie 
Miejskich Obszarów Funkcjonalnych 

5 300  6 137,79 11 437, 79 

Opracowanie Strategii ZIT 
Rzeszowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego 

 1 844,21 1 844,21 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  50 000 50 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice                
i kluby  50 000 50 000 

Zagospodarowanie terenu MDK 
Podzwierzyniec  50 000 50 000 

 

 



TABELA NR 1 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa zadania 

Kwota zł 

Zwiększenia Plan po 
zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 906 200  
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000  

 Budowa chodnika przy ulicy Mościckiego  50 000 150 000 
60016 Drogi publiczne gminne 816 200  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 200  

Trasy rowerowe – Projekt PORPW 16 200  
Wykup gruntów pod przebudowę ulicy  
Szenwalda 425 000  

Przebudowa chodnika przy ulicy Kasprowicza 135 000  
Przebudowa ulicy Matejki 100 000  
Przebudowa chodnika przy ul. Chopina 50 000  
Projekt przebudowy dróg miejskich: Składowa, 
Boczna Kasprowicza, Piekarska, 
Dąbrowskiego 

40 000  

Projekt budowy drogi łączącej ulicę Potockich 
i ulicę Górne 25 000  

Opracowanie koncepcji rewitalizacji ulicy 
Zamkowej z dostępem do przyległych ulic 25 000  

60095 Pozostała działalność 40 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000  

Zatoka autobusowa 40 000 80 000 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 173 000  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000  

Odszkodowania za tereny przejęte pod budowę 
ulicy Potockich  110 000  

Odszkodowania za tereny przejęte pod budowę 
ulicy Rodziny Ulmów 55 000  

Wykup gruntów pod przepompownię przy                 
ul. Reymonta 8 000  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000  
75095 Pozostała działalność 15 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000  

Budowa infrastruktury pod wystawy plenerowe 15 000  
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                             

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 130 000  

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000  
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                  30 000  



i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych 

75495 Pozostała działalność 100 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000  

Monitoring Miasta 100 000  
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 755 000  

80101 Szkoły podstawowe 755 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000  

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 620 000 1 020 000 

Przebudowa przyłącza, wewnętrznej instalacji 
wodociągowej i przeciwpożarowej w Szkole 
Podstawowej Nr 2 

75 000 145 000 

Projekt adaptacji budynku mieszkalnego przy 
Zespole Szkół Nr 1 na bibliotekę szkolną                     
i świetlicę dla dzieci  6- letnich   

30 000  

80104 Przedszkola 30 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000  

 Budowa ogrodzenia Przedszkole Nr 3 30 000  
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 50 000  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000  
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

50 000  

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000  
92601 Obiekty sportowe 20 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000  

Budowa stadionu sportowego   
92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000  

Budowa boiska do gry w boule 15 000  
Elewacja budynku socjalno – szatniowego przy 
stadionie  40 000  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000  

Wyposażenie placów zabaw 10 000  
Zakup maszyny do pielęgnacji lodowiska 15 000  

 

 
 
 

 

 


	Uchwała Nr XXXVI/271/2014
	Rady Miasta Łańcuta
	z dnia 31 marca 2014 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014

